
Tapetklister

UHU Twist & Glue Lim

Allround medium limlack Limlack VTR Glue

Det finns även lim till:

Vi rekommenderar de universella och 
långsamttorkande limtyper på flaska som t.ex. 
Clear Multi Glur Gel för att limma lätta material som 
t.ex. frigolit, vadd, trä, piprensare och plast.  
Till naturkollage med t.ex. löv rekommenderar vi ett 
långsamttorkande limlack. Önskar du en kortare 
torktid, ska du välja en limpistol som är enkel att 
hantera tillsammans med limstänger.  

Limpistolen finns i två typer, en som smälter vid 
låg temperatur och en som smälter vid hög 
temperatur. Du kan använda pistolen med låg 
temperatur till mindre föremål av nämnda material. 
Vi rekommenderar pistolen till hög temperatur vid 
större föremål (den högre temperaturen ger lite 
längre torktid och ett starkare resultat)

Till naturmaterial 
och figurer av 
hobbymaterial

Det krävs ett mycket starkt lim, när föremål med 
släta och hårda ytor eller med tyngd ska limmas 
ihop, t.ex. när bruksföremål i keramik och porslin 
ska sättas fast, eller när mosaikstenar ska fästas 
på glas och metall. Alla de visade limtyperna är 
universella och kan i princip användas, men de 

har alla sina fördelar som du bör ha med när du 
överväger vilket lim du ska använda. Den mest 
miljöriktiga är den långsamtorkande Clear Multi 
Glue Gel. Montagelimmet torkar också långsamt 
men är däremot 100% vattenresistent.

Till släta/glatta 
föremål som 

glas m.m.

Till smycken

I samband med tillverkning och reparation av 
smycken är sekundlim att föredra. Inte minst 
eftersom limtypen är mycket stark och torktiden 
väldigt kort som namnet antyder. Välj mellan flera 
kvaliteter i små flaskor, antingen med pensel i 
locket eller en praktisk doseringsspets.  

Båda gör den finmotoriska utmaningen lite enklare, 
när du ska limma små pärlor, smyckestenar, tunna 
wirar, silikonsnören m.m. Även det brett användbara 
och billigare limmet, Clear Multi Glue Gel, är bra till 
smycken men med lite längre torktid.

Decoupagelack är särskilt utvecklat för att limma 
papper och fungerar som både lim och lack. 
Samtidigt blir den vattenfast när den torkar, så de 
dekorerade föremålet på sikt kan torkas av med en 
fuktig trasa. Detta är en stor fördel för brukskonst 
och dekorationsföremål. Välj mellan olika kvaliteter 
beroende på material som pappret ska fästas på /

papp/trä, textilier och glas/porslin). Är det inte ett 
krav med vattenresistens yta, rekommenderar vi 
limlack eller VTR Glue. Tillsammans med tapetklister 
är de sistnämda produkterna dessutom perfekta till 
tillverkning av papier-maché (ihoplimmat papper i 
flera lager)

Till decoupage 
och tillverkning 

av papier-
maché

Till papper 
och kartong

Vi erbjuder flera limkvaliteter som är perfekt till 
papper och kartong. Dels skollim på flaska, dels 
hobbylim som också kan användas till andra 
material, t.ex. till dekorgummi, textilier och frigolit. 
Dels limpennan som innehåller flytande lim i penna 
med filtspets, optimalt till små detaljer och enkel 
att hantera. Därutöver kan du med fördel välja 
limstiften som har en någorlunda fast konsistens 

och kladdar därför mindre än flytande lim. Den 
kan dessutom strykas på i ett tunt lager som 
minskar risken för bubblor i resultatet. Tillsammans 
med dubbelhäftande tejp är de alla lämpliga för 
scrapbooking, där foton ingår. Men var uppmärksam 
på att välja syre- och ligningritt papper och kartong, 
annars kan kombinationen av limmet och fel 
papperskvaliteten missfärga dina foton.

Vilket lim ska jag välja?

Tips!
Är du osäker på vilket lim 
du ska välja, för att du ska 
mixa flera olika material, 

bör du alltid välja det 
starkaste limmet.
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Genomskinlig multi-limgel Loctite Power Flex sekundlim Loctite - Precision Loctite Super Glue

Clear limstift Skollim Hobbylim Dubbelhäftande tejp

Genomskinlig multi-limgel Loctite Super Glue Universallim

Mini limpistol Genomskinlig multi-limgel Allround medium limlack




